
Pregão Eletrônico

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2021 
 

Às 14:57 horas do dia 08 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2021, referente ao
Processo nº 3, o pregoeiro, Sr(a) EDUARDO HIROSHI ITO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Estabilizador tensão
Descrição Complementar: Estabilizador Tensão Tipo: Nobreak, Capacidade Nominal: 300 A 700, Tipo Onda:
Senoidal,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.817,2000 , com valor
negociado a R$ 6.816,9400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:57:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 05.462.543/0001-44, Melhor lance: R$ 6.817,2000, Valor Negociado: R$
6.816,9400

Item: 2
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-3472, Tipo Cartucho:
Original, Cor: Preta,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
998,0000 , com valor negociado a R$ 994,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:57:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, Melhor lance: R$ 998,0000, Valor
Negociado: R$ 994,6800

Item: 3
Descrição: Cartucho toner impressora brother
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-2370, Tipo Cartucho:
Original, Cor: Preta,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.320,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 528,0000 ,
com valor negociado a R$ 527,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:57:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-03, Melhor lance: R$ 528,0000, Valor
Negociado: R$ 527,0000

Item: 4
Descrição: Cartucho toner impressora hp
Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original, Cor: Preta, Referência Cartucho
3: Cf258a,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.860,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor
negociado a R$ 999,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/11/2021
14:57:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA
LTDA, CNPJ/CPF: 28.491.296/0001-00, Melhor lance: R$ 1.000,0000, Valor Negociado: R$
999,6000

Fim do documento


